
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                  790 20-33-05

                                                                                            577 47-43-34

ს ა კ რ ე ბ უ ლ ო ს  თ ა ვ მ ჯ დ ო მ ა რ ი ს  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #1 6 8

20 ივნისი 2013 წ.

არაპრივატიზებული საცხოვრებელი და არასაცხოვრებელი (იზოლირებული და  

არაიზოლირებული) ფართობის კანონიერ მოსარგებლედ დურმიშხან ჩანტლაძის  

ცნობის შესახებ

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის   შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43-ე მუხლის 

მე-3  პუნქტის „ა“   ქვეპუნქტის,  საქართველოს  პრეზიდენტის  2007  წლის  29  იანვრის  N73 

ბრძანებულების  მე-2  მუხლის  პირველი  ნაწილის  „ე“  პუნქტის  და  ოზურგეთის  რაიონული 

სასამართლოს 2012 წლის 29 ნოემბრის N3/144 გადაწყვეტილების საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დურმიშხან ჩანტლაძე (პირადი N4600102226) ცნობილი იქნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ  ბუკნარში  (ქვენობნის  თემი)  მდებარე  საერთო  საცხოვრებლის  (უძრავი  ქონების 

საკადასტრო კოდი 28.08.21.037) მეორე სართულის ½-ის, კონკრეტულად 51,2 კვ.მ. ფართობის 

კანონიერ მოსარგებლედ ტექნიკური პასპორტის შესაბამისად.

2. ბრძანება  შეიძლება  გასაჩივრდეს  1  თვის  ვადაში  ოზურგეთის  რაიონულ  სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ. #4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                 საკრებულოს თავმჯდომარე

                                                   ანტონ ხუნდაძე

    ვიზირებულია ,

        იურისტი                         ედიშერ ჯიბუტი




